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Proliver Cardio 30 tabletek
 

Cena: 19,16 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Składniki suplementu diety Proliver Cardio pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby (cholina), wspomagają trawienie
(cykoria), pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi(wyciąg z zielonej herbaty), wspomagają prawidłowe
funkcjonowanie serca (ostrokrzew paragwajski) oraz wspierają krążenie krwi (owoce głogu).Składniki 6 tabletek zawiera: L-asparaginian
L-ornityny 600 mg Cholina 120 mg  Wyciąg z zielonej herbaty, w tym: 100 mg katechiny nie więcej niż 95 mg 3-galusan (-)- nie więcej niż
95 mg epigallokatechiny (EGCG) Wyciąg z liści karczocha 150 mg Wyciąg z korzenia cykorii 69 mg Wyciąg z liści ostrokrzewu
paragwajskiego 50 mg w tym kofeina 2 mg  Wyciąg z owocu głogu 60 mg  Wyciąg z ostryżu długiego 80 mg  Składniki:Substancja
wypełniająca: celuloza, L-asparaginian L-ornityny, substancja wypełniająca: fosforany wapnia, winian choliny, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z liści karczocha, wyciąg z zielonej herbaty, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, wyciąg z ostryżu długiego, wyciąg z korzenia cykorii, wyciąg z owocu głogu, wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego,
substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, cholekalcyferol, substancja glazurująca: hydroksypropyloceluloza, barwniki: karmin
oraz czerwień koszenilowa A, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba. Zalecana do spożycia dzienna porcja6
tabletek Tabletki należy popić dużą ilością wody.Uwagi do stosowaniaNie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
składnik preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem. Nie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla
utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Chronić od światła i
wilgoci. Produkt powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.Zawartość30 tabletekProducent / Podmiot
odpowiedzialnyAflofarm Farmacja Polska Partyzancka 133/151 95-200 PabianiceSposób przechowywania15-25°C 
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